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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-31-
017-2010-00414-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

LADY JHOANNA
BASTIDAS GUETIA

MUNICIPIO DE
YUMBO

ACCIONES
POPULARES 14/02/2024

Auto
Resuelve
Intervencion
Tercero

OMA . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 14 2024 6:01PM...

2
76001-33-33-
017-2022-00275-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

BETTY AGUIRRE
SANCHEZ

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 13 2024 12:19PM...

3
76001-33-33-
017-2023-00030-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

MARIA TERESA LOPEZ
QUEJADA

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 13 2024 12:19PM...

Juzgado Administrativo de Cali-Juzgado Administrativo 017 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 15/02/2024
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4
76001-33-33-
017-2023-00058-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

NUBIA LUCIA
CARVAJAL PEÑA

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 13 2024 12:19PM...

5
76001-33-33-
017-2023-00063-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

EDELMIRA YEPES
ARCILA

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 13 2024 12:19PM...

6
76001-33-33-
017-2023-00074-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

CESAR TENORIO
TORO

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 13 2024 12:19PM...

7
76001-33-33-
017-2023-00080-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

DIANA KARINA
GARZON RAMIREZ Y
OTROS

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 13 2024 12:19PM...
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8
76001-33-33-
017-2023-00090-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

CLAUDIA STELLA
RIVERA RIVERA

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 13 2024 12:19PM...

9
76001-33-33-
017-2023-00107-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

ADIELA MOSQUERA
DURAN

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 13 2024 12:19PM...

10
76001-33-33-
017-2023-00159-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

JOSE EDINSON FORY
CAICEDO

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION-
ICFES Y OTRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/02/2024 Auto admite
demanda

DGPAUTO ADMITE DDA DE
MANERA PARCIAL .
Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 14 2024 6:01PM...

11
76001-33-33-
017-2023-00167-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

ANDREA NEIRA
CORDOBA

MUNICIPIO DE
PALMIRA, MINISTERIO
DE EDUCACION,
AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/02/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Feb 13 2024 12:19PM...
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12
76001-33-33-
017-2023-00286-
00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

DIANA CRISTINA TOLE
RESTREPO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/12/2023 Auto admite
demanda

JVV . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Dec 5 2023 3:49PM...
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